
 

 

POSTANOWIENIE NR 262/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łagiewniki na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Łagiewniki ustalonych 

postanowieniem nr 33/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Łagiewniki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2373, zm. Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 2462, poz. 4352, z 2023 r. poz. 2857, poz. 3529, poz. 4686, z 2024 r. poz. 1059, 

poz. 5209). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łagiewniki, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łagiewniki. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

Arkadiusz Rodziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4019



Załącznik do postanowienia nr 262/2025 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Podział Gminy Łagiewniki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

wieś Jaźwina, przysiółek Janczowice, 

przysiółek Kuchary, przysiółek Stoszów, 

przysiółek Uliczno 

Oddział przedszkolny Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Łagiewnikach,  

Jaźwina 79,  

58-212 Jaźwina 

2 
wieś Ratajno, wieś Sieniawka,  

przysiółek Mniowice 

Sala Wiejska,  

Ratajno 55,  

58-210 Łagiewniki 

3 wieś Oleszna 

Sala Wiejska,  

ul. Wesoła 9,  

58-214 Oleszna 

4 wieś Radzików, wieś Trzebnik 

Sala Wiejska,  

Radzików 56,  

58-210 Łagiewniki 

5 

wieś Łagiewniki: ulice: Akacjowa, Błękitna, 

Boczna, Jedności Narodowej od nr 1 do nr 9 

wszystkie, Jesienna, Kłodzka, Kolejowa, 

Krótka, Lawendowa, Letnia, Lipowa, 

Łowiecka, Nadrzeczna, Nowa, Ogrodowa, 

Orla, Osiedle Wrocławskie, Polna, 

Południowa, Poprzeczna, Półwiejska, 

Przemysłowa, Słowiańska, Sowia, Srebrna, 

Ślężna, Wiosenna, Wrocławska, Wrzosowa, 

Zielona, Zimowa, Złota 

Gminny Ośrodek Kultury,  

Bibliotek i Sportu,  

ul. Wrocławska 1,  

58-210 Łagiewniki 

6 

wieś Łagiewniki: ulice: Agrestowa, 

Cukrownicza, Dolna, Górna, Jagodowa, 

Jedności Narodowej od nr 10 do końca 

wszystkie, Marii Konopnickiej, Kwiatowa, 

Adama Mickiewicza, Poziomkowa, Sportowa, 

Truskawkowa, Wierzbowa, Wincentego 

Witosa, Stefanii Zboińskiej 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Łagiewnikach,  

ul. Jedności Narodowej 38,  

58-210 Łagiewniki 

7 wieś Ligota Wielka, wieś Przystronie 

Sala Wiejska,  

Ligota Wielka 57,  

58-210 Łagiewniki 

8 
wieś Młynica, wieś Słupice,  

przysiółek Domaszów 

Sala Wiejska,  

Słupice 89,  

58-212 Jaźwina 

9 wieś Sienice 

Sala Wiejska,  

Sienice 47,  

58-210 Łagiewniki 

10 wieś Sokolniki 

Świetlica Wiejska,  

Sokolniki 28,  

58-210 Łagiewniki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4019


		2025-10-02T10:51:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




